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Чемпіонат U-21
2020/21 17-й тур, Матч №113

П`ятниця, 05.03.2021, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 2°C.

«Олімпік» Донецьк

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

1 Пацкан Євген
4 Давиденко Даніїл
20 Мазур Євгеній
3 Кирилюк Данило
10 Шишкін Сергій
6 Островерх Сергій (К)
17 Чижик Даніїл
15 Касабуцький Дмитро
11 Бороденко Дмитро
19 Могіль Євгеній
2 Андрійченко Максим

Запасні
12 Живиця Павло
9 Сарбєй Павло
7 Пресіч Назар
8 Ковтун Дмитро

Тренер
Курята Віктор

1 Кемкін Олександр
2 Рудавський Михайло
3 Удод Данило
4 Якуба Роман
5 Булеза Андрій
6 Шостак Денис (К)
7 Кобак Едвард
8 Лосенко Іван
9 Гончарук Данило
10 Шолар Артем
11 Микитишин Артур

Запасні
12 Турбаєвський Микита
13 Фарина Мар'ян
14 Гаврилюк Назарій
15 Гуров Костянтин
16 Приходько Клім
17 Векленко Артем
18 Світюха Денис
19 Біблик Станіслав
20 Чирук Андрій

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Федорук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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«Олімпік» Донецьк 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
35' 6 Шостак Денис

41' 4 Якуба Роман

11 Бороденко Дмитро 44'

45' 10 Шолар Артем

45' 10 Шолар Артем

19 Могіль Євгеній 52'

52' 4 Якуба Роман

56' 9 Гончарук Данило

60' 10 Шолар Артем
15 Гуров Костянтин

62' 8 Лосенко Іван
16 Приходько Клім

64' 7 Кобак Едвард
18 Світюха Денис

20 Мазур Євгеній 75'

17 Чижик Даніїл
7 Пресіч Назар 76'

76' 11 Микитишин Артур
20 Чирук Андрій

77' 16 Приходько Клім

4 Давиденко Даніїл 80'

83' 18 Світюха Денис
17 Векленко Артем

15 Касабуцький Дмитро
9 Сарбєй Павло 86'

88' 1 Кемкін Олександр

89' 16 Приходько Клім

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


